P h o n e :  0 3 - 5 2 8 5 - 0 8 5 3  •  F a x :  0 3 - 5 2 8 5 - 0 8 6 0
428
手
動
直
進
ス
テ

ます。
AJS127-0.5H
127 TPI微調スクリュー
AJS100-0.5
AJS100-02H100 TPI微調スクリュー
発注のご案内
モデル ネジ 駆動方法 ロック
移動量
[in. (mm)]
感度*
(μm)
耐荷重
[lb (N)] Price
127 TPI 駆動方法
AJS127-02H 1/4-127 六角レンチ 端面 0.25 (6.0) 0.6 20 (90) ¥5,300
AJS127-0.5H 1/4-127 六角レンチ 端面 0.50 (12.7) 0.6 20 (90) ¥5,300
AJS127-0.5 1/4-127 ノブ 側面 0.50 (12.7) 0.6 20 (90) ¥5,300
100 TPI 駆動方法
AJS100-02H 1/4-100 六角レンチ 端面 0.25 (6.0) 0.7 20 (90) ¥3,500
AJS100-0.5H-NL 1/4-100 六角レンチ なし 0.50 (12.7) 0.7 20 (90) ¥2,700
AJS100-0.5H 1/4-100 六角レンチ 端面 0.50 (12.7) 0.7 20 (90) ¥3,500
AJS100-0.5K-NL 1/4-100 KD.75 ノブ なし 0.50 (12.7) 0.7 20 (90) ¥2,700
AJS100-0.5K 1/4-100 KD.75 ノブ 側面 0.50 (12.7) 0.7 20 (90) ¥3,500
AJS100-0.5 1/4-100 ノブ 側面 0.50 (12.7) 0.7 20 (90) ¥3,300
AJS100-1H 1/4-100 六角レンチ 端面 1.00 (25.4) 0.7 20 (90) ¥3,600
AJS100-1 1/4-100 ノブ 側面 1.00 (25.4) 0.7 20 (90) ¥3,600
AJS100-2 1/4-100 ノブ 側面 2.00 (50.8) 0.7 20 (90) ¥3,600
Miniature 100 TPI 駆動方法
AJS8-100-02H 8-100 六角レンチ 側面 0.25 (6.0) 0.7 10 (45) ¥3,300
AJS8-100-0.5H 8-100 六角レンチ 側面 0.50 (12.7) 0.7 10 (45) ¥3,300
AJS8-100-0.5 8-100 ノブ 側面 0.50 (12.7) 0.7 10 (45) ¥3,300
AJS8-100-1 8-100 ノブ 側面 1.00 (25.4) 0.7 10 (45) ¥3,300
20 TPI 駆動方法
AJS20-0.5 1/4-20 ノブ 側面 0.50 (12.7) 4.0 20 (90) ¥5,300
AJS20-1 1/4-20 ノブ 側面 1.00 (25.4) 4.0 20 (90) ¥6,600
AJS20-2 1/4-20 ノブ 側面 2.00 (50.8) 4.0 20 (90) ¥9,300
アクセサリ
KD.37 U50シリーズ、小型アクチュエーター
ノブ用6角調整ヘッドスクリュー
¥800